Página 1 de 1

ATA DOS TRABALHOS DA SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO E

JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO, PROPOSTAS E DE

HABILITAÇÃO APRESENTADAS NA LICITAÇÃO

Modalidade Pregão Presencial SRP nº 003/2023

Processo  nº 021/2023

Data: 27 de dezembro de 2023

Objeto: Registro de preços para futura e possível aquisição de aparelhos de ar
condicionado, incluso instalação, para suprir as necessidades da Câmara Municipal de
São Bento Abade - MG, de acordo com as quantidades e especificações constantes no
Termo de Referência.

Aos vinte e sete dias do mês de dezembro de 2023, às 09:30 horas, reuniram-se na
Sala de Licitação da Câmara Municipal de São Bento Abade, situada na Avenida Padre
Bento Ferreira, n° 652, Centro, a Comissão de Pregão designados através da Portaria
Interna n° 4/2023, composta pela Pregoeira Srta. Michele Shigihara de Souza e os
membros da equipe de apoio Sr. José Carlos Brasileiro de Castro e Wender Júlio
Xavier; para a abertura da licitação modalidade Pregão Presencial SRP n° 003/2023.
Iniciada a sessão a Pregoeira constatou que não houve interessados em participar do
certame. Assim a Pregoeira declarou o Pregão “Deserto”. Nada mais havendo a tratar,
lavrou-se a presente Ata que vai assinada pela Pregoeira e pela Equipe de Apoio. Os
demais atos do processo devem ser acompanhados pelo site
www.saobentoabade.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO ABADE - MG, 27 de dezembro de 2023.

Michele Shigihara de Souza

Pregoeira

                José Carlos Brasileiro de Castro                           Wender Júlio Xavier
                           Equipe de Apoio                                          Equipe de Apoio